Cette somme sera versée à la Caisse du Receveur Central  des Domaines à SAINT-GERMAIN-EN-
LAYE dans le mois de la date des présentes.

A compter du 1er Janvier 1963,  E .D .F .  acquittera à la même caisse, d'avance et on une seule fois dans
la première quinzaine du mois de janvier un loyer annuel de cinquante deux mille francs (52.000 F . )

Les annuités actuellement échues seront acquittées dans le mois de la date des présentes, sans intérêts.

Ce loyer pourra être révisé à l'expiration de chaque période de cinq ans, la première révision ne pouvant,
toutefois, intervenir que le 1er Janvier 1972.